
PEMERINTAH PROVINSI BANTEN 
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

UNIT PELAKSANA TEKNIS 

SMK NEGERI 1 KRAGILAN 
Jl. Raya Serang- Jakarta KM 13 Perum Graha Cisait Kec Kragilan Kab Serang, 

Telp (0254) 8487966 e-mail : smkn1kragilan@ymail.com, website : 
smkn1krg.sch.id 

 
 

KEPUTUSAN KEPALA SMK NEGERI 1 KRAGILAN 
NOMOR: 422/588/Adm.Sek- 

 

TENTANG 

BEBAN KERJA GURU, TUGAS TAMBAHAN FUNGSIONAL GURU 

DAN TENAGA ADMINISTRASI 

SMK NEGERI 1 KRAGILAN 

SEMESTER GENAP TAHUN PELAJARAN 2021/2022 
 

 
Menimbang : 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mengingat : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

KEPALA SMK NEGERI 1 KRAGILAN 

 
a. Bahwa dalam rangka meningkatkan mutu pendidikan di SMK Negeri 1 

Kragilan perlu ditetapkan beban kerja guru, tugas tambahan guru dan 
tugas tenaga administrasi. 

b. Bahwa dalam rangka memperlancar pelaksanaan proses Kegiatan 

Belajar Mengajar (KBM) dan pelaksana tugas tugas lainnya perlu 

ditetapkan SK Beban Kerja Guru,Tugas Tambahan Fungsional Guru dan 

Tenaga Aministrasi pada UPT SMK Negeri 1 Kragilan. 

 
 

1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 

2. Peraturan Pemerintah nomor 13 Tahun 2015 Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional 

Pendidikan 

3. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4586); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2017 tentang Perubahan atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2008 tentang Guru 

5. Permendikbud Republik Indonesia Nomor 15 tahun 2018 tentang 

Pemenuhan Beban Kerja Guru, Kepala Sekolah dan Pengawas Sekolah 

Pertama : Mengangkat dan menugaskan Guru dan Tenaga kependidikan untuk 
melaksanakan beban mengajar, tugas tambahanfungsional guru dan tugas 
administrasi sebagaimana tertulis pada lampiran Surat Keputusan ini. 

Kedua : Segala biaya yang timbul akibat pelaksanaan tugas ini dibebankan kepada 
anggaran sesuai yang tertuang dalam Rencana Kegiatan dan Anggaran 
Sekolah (RKAS). 

Ketiga : Apabila ada kesalahan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya. 

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan 
 

Ditetapkan di : Kragilan 
Pada Tanggal : 12 Juli 2021 
Kepala, 

 
 
 

 
 

Tembusandisampaikan kepadaYth: 
 

1. KepalaDinasPendidikandanKebudayaanProvinsiBanten 
2.KepalaCabangDinasKabupatenSerangKota Serangdan 

Kota Cilegon 

3. Arsip 

ADI MARYADI M.Pd 
Pembina 
NIP 19760922 200801 1 004 

mailto:smkn1kragilan@ymail.com


 
 

 
Lampiran 1 : Surat Keputusan Kepala SMKN 1 Kragilan 

Nomor : 422/588 /Adm. Sek 

Tanggal : 12 Juli 2021 

 

 

PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR DAN TUGAS TAMBAHAN GURU 

SMK NEGERI 1 KRAGILAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN PELAJARAN 2021/2022 
 

 

 
 
 

NO. 

 
 

NAMA 

 
 

L/P 

 
 

NIP 

 
PANGKAT/GOL. 

RUANG 

 
MATA 

PELAJARAN 

 
 

JAM/MP 

 
 

TUGAS TAMBAHAN 

 
EQUIVALENSI 

JAM 

 
JML 

TOTAL 

 
 

KET 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
1 

 
WOWO WASITO, M.Pd. 

 
L 

 
196403211989031008 

 
Pembina, IV a 

 
Seni Budaya 

 
15 

Kepala Laboratorium Chasis 
Teknik Kendaraan Ringan 

12  
29 

 

Pembina Seni Budaya dan 
Membatik 

2 

 
2 

 
MOH. MUNIR, M.Pd. 

 
L 

 
197812222002121005 

 
Pembina Tk.I, IV b 

 
Matematika 

 
24 

Pembina Karya Ilmiah Remaja 
(KIR) 

2  
28 

 

Penilai kinerja Guru 2 

3 IIS ELA, S.S., S.Pd. P 196802072005022001 Pembina, IV a PKN dan PKK 23 Ketua Kompetensi Keahlian Teknik 

Komputer dan Jaringan 
12 35 

 

4 MUJIATI, M.Pd. P 196703242007012009 Pembina, IV a Bahasa Indonesia 23 Kepala Unit Perpustakaan 12 35  

5 RUSDANI, M.Pd. L 196703062007011011 Pembina, IV a 
Produktif 
OTKP,Simdig 

14 
Kepala Laboratorium Bisnis dan 
Manajemen 

12 26 
 

6 U. SURYANA, S.Pd. L 196711042007011007 Penata Tk I, III/d 
Produktif 

Pemesinan 
16 

Wakil Kepala Sekolah Bidang 

Sarana dan Prasarana 
12 28 

 

7 Dra. RINI MUTIARA NINGSIH, M.Pd P 196801102007012015 Penata Tk I, III/d Bahasa Indonesia 22 Pembina Seni Teater 2 24  

8 SUMINI, S.Pd P 196904242007012011 Penata Tk I, III/d Matematika 24 Wali Kelas X TKJ 2 2 26  



9 WAWAN RESMANA,M.Pd L 196907272008011008 Penata, III/c 
Produktif 
Pemesinan 

27 
Kepala Laboratorium Mesin 
Gambar Teknik Mesin 

12 39 
 

10 OMANSYAH, SE.MM. L 198002012009021003 Penata Tk I, III/d Sejarah Indonesia 24 Kepala Unit Produksi 12 36  

 
11 

 
ASEP SAEPUDIN, S.Pd. 

 
L 

 
197001012010011010 

 
Penata Tk I, III/d 

 
Produktif Otomotif 

 
24 

Wakil Kepala Sekolah Bidang 
Hubungan Masyarakat dan 

Hubungan Industri (Humas dan 

Hubin) 

 
12 

 
36 

 

 

12 
 

HOTMAIDA PASARIBU, S.Pd. 
 

P 
 

197210262008012006 
 

Penata, III/c 
Produktif 
Manajemen 

Perkantoran 

 

26 
Pembina Rohani Kristen 2  

30 
 

Wali Kelas X OTKP 1 2 

13 ERNI RETNA NINGSIH, S.Ag P 197404122008012008 Penata Tk I, III/d PAI 24 Pembina PDS 2 26  

 
14 

 
Hj. SRI LISTIANAWATI, SPd. 

 
P 

 
197602212008012004 

 
Penata Tk I, III/d 

 
Kimia 

 
18 

Kepala Laboratorium Kimia dan 

Fisika 
12  

32 

 

Wali Kelas XI TKR 2 2 

15 SRINGATUN, M.Pd. P 197612272010012006 Penata , III/c Penjasorkes 26 Pembina Osis dan Olahraga Prestasi 2 28  

16 LANI LUSIANY, M.Pd. P 197703112008012007 Penata Tk I, III/d Produktif AKL 14 
Ketua Komptensi Keahlian 

Akuntansi dan Keuangan Lembaga 
12 26 

 

 
17 

 
ISNAINARTI, SPd. 

 
P 

 
197707182008012006 

 
Penata Tk I, III/d 

 
Produktif OTKP 

 
24 

Ketua Kompetensi Keahlian 

Otomatisasi dan Tata Kelola 

Perkantoran 

 
12 

 
36 

 

18 SUPRIATNA, S.Pd. L 197704202010011011 Penata Tk I , III/d Bahasa Inggris 26 Wakasek Kurikulum 12 38 
 

19 DWI ASTUTI, S.Pd. P 197801222008012006 Penata Tk I, III/d Produktif AKL 24 
Kepala Laboratorium Akuntansi 12 

38 
 

Wali Kelas XI AKL 1 2 

20 AFRIANTA, S.Si L 198004282010011005 Penata , III/c Fisika 15 Wakasek Bidang Kesiswaan 12 27  

 
21 

 
AHMAD ROSYIDI, S.Pd 

 
L 

 
19811118201001003 

 
Penata , III/c 

 
PKn 

 
24 

Wali Kelas XII TPM 4 2  
38 

 

Koordinator Dapodik 12 

 
22 

 
ETI HERAWATI, SE 

 
P 

 
197609082008012004 

 
Penata , III/c 

 
Kewirausahaan 

 
30 

Pembina PMR/UKS dan SMK 
Ramah Anak 

2  
34 

 

Wali Kelas XII TPM 1 2 

23 SAEFUL AMIN. S.KOM L 197807122011011001 
Penata Muda Tk I, 

III/b 
Produktif TKJ 16 

Ketua Kompetensi Keahlian 

Rekayasa Perangkat lunak 
12 28 

 

 

24 
 

DADANG KURNIAWAN, S.Pd 
 

L 
 

198303042011011002 
 

Penata, III/c 
 

Guru BP/BK 
 

24 
Koordinator BP/BK 12  

48 
 

Bendahara BOS dan BOSDA 12 



25 RADHIAN SAPRIKA, M.Pd L 198001082011011001 
Penata Muda Tk I, 
III/b 

Produktif Teknik 
Pemesinan 

22 
Ketua Program Keahlian Teknik 
Pemesinan 

12 34 
 

 

26 
 

SONI ANDRIANA, S.Pd 
 

L 
 

198305072014021000 
Penata Muda Tk I, 
III/b 

 

Produktif TKR 
 

30 
Ketua Kompetensi Keahlian Teknik 
kendaraan ringan 

 

12 
 

42 
 

27 SRI PUDJIWATI, S.Pd P 198309262014022001 
Penata Muda Tk I, 
III/b 

Produktif Teknik 
Pemesinan 

28 
Kepala Laboratorium Mesin CNC 12 

40 
 

Kasi ESDM bidang kurikulum 0 

 

28 

 

KURNIADI, M.Pd 

 

L 

 

198110112010011006 

 

Penata, IIIc 

 

PAI 

 

24 

Pembina Rohani Islam 2  

28 

 

Kasi Humas Bidang Humas/Hubin 0 

Wali Kelas XI TPM 3 2 

 
29 

 
EVI SITI FATIMAH, S.Pd 

 
P 

 
197303212005022001 

 
Pembina, Iva 

 
Seni Budaya 

 
15 

Kepala Laboratorium Kelistrikan 

Teknik Kendaraan Ringan 
12  

29 

 

 

Koordinator Bursa kerja Khusus 
2 

30 NIKITA ASMARANTY, S.Pd P 19920292019032014 Penata Muda , III/a PKK 30 
Kasi Aset Tetap/ Pengurus 

Barang/aset 
2 32 

 

31 EKO YULI PURNOMO,S.Pd L 199607252020121000 Penata Muda, III/a 
Produktif Teknik 

Pemesinan 
35 Wali Kelas X TPM 2 2 37 

 

 
32 

 
OYO SUKARYA, SPd 

 
L 

 
196810202021211000 

 
Penata Muda, III/a 

 
Seni Budaya 

 
12 

Kepala Laboratorium Mesin Kerja 

Bangku 
 

12 

 
24 

 

Wali Kelas XII TPM 3 

 

33 

 

ASWAR ANAS, ST. 

 

L 

 

- 

 

- 

 

Produktif TKR 

 

24 

 

Wali Kelas X TKR 2 

 

2 

 

26 

 

 
 

34 

 
 

HAWASUL ZEN M. ST. 

 
 

L 

  
 

- 

 
Produktif Teknik 

Pemesinan 

 
 

40 

Wali Kelas X TPM 1 2  
 

54 

 

Kepala Laboratorium Mesin Bubut 
Konvensional 

12 

Sekretaris Program Keahlian 

Teknik Pemesina 
0 

35 IWAN KURNIAWAN, S.Pd. L - - 
Produktif Teknik 
Pemesinan 

36 
 

Wali Kelas XI TPM1 
2 

 

38 
 

 

36 

 

SRI WAHYUNI, S.Kom. 

 

P 

 

- 

 

- 

 

Produktif TKJ 

 

37 

Wali Kelas XII TKJ 1 2  

39 

 

 
Adm BOS 

 
0 



 
37 

 
NURAENI MUTHOHAROH, M.Pd. 

 
P 

 
- 

 
- 

 
Bahasa Inggris 

 
33 

Pembina English Club 2  
35 

 

Sekretaris Bidang Humas Dan 

Hubin 
0 

38 JATNIKA HADI, S.Ds L - - Produktif TKJ 34 Pembina Broad Casting 2 36  

39 MARYAMAH, S.PdI. P - - 
PAI dan Budi 

Pekerti 
30 Wali Kelas XII TPM 2 2 32 

 

40 NUR CHILAFIAH, S.Pd. P - - Matematika 32 Wali Kelas X TKJ 1 2 34 
 

41 TEGUH RINEKSO, S.Pd L - - PKN 38 
Wali Kelas XI RPL 2 2 

42 
 

Pembina Paskibra 2 

 

42 
 

ISNU FADHILAH AROHMI, S.Sos 
 

P 
 

- 
 

- 
Sejarah Indonesia 21  

Wali Kelas XII TKR 1 
 

2 
 

29 
 

PKK 6 

43 RIO SASKO EDI, S.Pd L - - Bahasa Inggris 33 
Wali Kelas XI RPL 1 2 

35 
 

Kasi Evaluasi Bidang Kurikulum 0 

 
44 

 
Rd. AHMAD BULKINI, S.IKOM 

 
L 

 
- 

 
- 

Produktif OTKP 24  
Wali kelas XII OTKP2 

 
2 

 
33 

 

Produk Kreatif dan 

kewirausahaan 
7 

45 LILIS SUHERNI, M.Pd P - - 
PAI dan Budi 

Pekerti 
27 Wali Kelas XI TMP6 2 29 

 

46 NURUL YAQIN, S.HI L - - 
PAI dan Budi 
Pekerti 

27 Wali Kelas X TKR1 2 29 
 

 
47 

 
MISLIHAH, S.Pd 

 
P 

 
- 

 
- 

 
Bahasa Indonesia 

 
24 

Wali Kelas XI OTKP 2 2  
26 

 

Sekretaris Program Keahlian 

Manajemen Perkantoran 
0 

48 RATNA SARI, S.Pd P - - Bahasa Indonesia 23 Wali Kelas X TPM 4 2 25  

 
49 

 
INA SUHERLINA, S.Pd 

 
P 

 
- 

 
- 

 
Bahasa Indonesia 

 
24 

Wali Kelas XII TKR 2 2  
28 

 

Pembina Klub Bahasa Indonesia 2 

 
50 

 
FITRIANA APRILYANI, M.Pd 

 
P 

 
- 

 
- 

 
Matematika 

 
32 

Pembina Seni Tari, Rampak 

Bedug Dan Drumband 
2  

34 

 

Sekretaris Program Keahlian 
Teknik Kendaraan Ringan 

0 

 
51 

 
FARIDA NOVIYANTI, S.Pd 

 
P 

 
- 

 
- 

 
BP/BK 

 
24 

 
Guru BP/BK Teknik Pemesinan 

 
- 

 
24 

 



52 IKOT SHOLEHAT, S.Hum P - - 
Sejarah Indonesia 12 

Pembina Pramuka 2 21 
 

PKK 7 

 
53 

 
JOKO SUTRISNO, S.Pd 

 
L 

 
- 

 
- 

 
Produktif Teknik 
Pemesinan 

 
40 

Wali Kelas X TPM 3 2  
42 

 

Kasi Rumah Tangga 0 

54 ALFENTI DEBYAN PRATIWI,S.Pd P - - Produktif OTKP 24 Wali Kelas XI OTKP 1 2 26 
 

55 ARIF FAHRUDIN, S.Kom L - - Produktif RPL 40 
Wali Kelas X RPL 1 2 

42 
 

Adm BOSDA 0 

 
56 

 
LUKMAN ADYANA, S.Kom 

 
L 

 
- 

 
- 

 
Produktif RPL 

 
40 

Wali Kelas XII RPL 2 2  
42 

 

Sekretaris Program Keahlian 

Teknik Keahlian Rekayasa 
Perangkat Lunak 

 

0 

 

57 

 

ANDRIYANI HERYANI, S.Kom 

 

P 

 

- 

 

- 

 

Produktif TKJ 

 

38 

Wali Kelas XI TKJ 1 2  

40 

 

Sekretaris Program Keahlian 

Teknik Keahlian Teknik Komputer 
Jaringan 

 

0 

 
58 

 
KURYANTO, S. Kom 

 
L 

 
- 

 
- 

 
Produktif TKJ 

 
40 

Wali Kelas X I TKJ 2 2  
44 

 

Pembina IT Club 2 

Operator Web 0 

 

59 

 

AHMAD SAJIDIN,S.Kom 

 

L 

 

- 

 

- 

 

Produktif TKJ 

 

40 

Wali Kelas XII TKJ 2 2  

42 

 

 
Operator Dapodik 

 
0 

 
60 

 
M. IRFAN ROSYADI,M.Pd 

 
L 

 
- 

 
- 

 
Bahasa Inggris 

 
33 

Wali Kelas XI TPM 5 2  
35 

 

Sekretaris Bursa Kerja Khusus 0 

 

61 

 

SAYUNAH, S.Akun. 

 

P 

 

- 

 

- 

 

Produktif AKL 

 

25 

Wali Kelas XII AKL 1 2  

27 

 

Sekretaris Program Keahlian 

Teknik Keahlian Akuntansi Dan 
Keuangan Lembaga 

 

0 

 

62 

 

FIQIH KARTIKA, SE 

 

P 

 

- 

 

- 

 

Produktif AKL 

 

27 

Wali Kelas XI AKL 2 2  

31 

 

 
Pembina MYOB Accounting Club 

 
2 



 

63 
 

MUSTIKAWATI, S.Pd 
 

P 
 

- 
 

- 
PKn 10  

Wali Kelas XII OTKP 2 
 

2 
 

38 
 

Produktif OTKP 26 

 
64 

 
HAJANAH, S.Pd 

 
P 

 
- 

 
- 

 
Matematika 

 
28 

Wali Kelas X RPL 2 2  
32 

 

Pembina Produk Kreatif dan 

Enterpreneur 
2 

65 NURUL IFKOH, S.Pd P - - Matematika 28 Wali Kelas XII RPL 1 2 30  

 
66 

 
LIA AHMALIA MAHMUNAH, SE 

 
P 

 
- 

 
- 

 
Produktif AKL 

 
26 

Wali Kelas X AKL 1 2  
28 

 

Kasi PBM Kurikulum 0 

67 IIN MUTMAINAH, S.E P - - Produktif AKL 24 Wali Kelas XII AKL 2 2 26  

 
68 

 
MELIYANA, S.Pd 

 
P 

 
- 

 
- 

IPA 8 
Wali Kelas X OTKP 1 2  

31 

 

Kimia 12 

Fisika 9 Adm Arkas 0 

 
69 

 
ANDRY SISWOYO, S.Pd 

 
L 

 
- 

 
- 

 
Penjasorkes 

 
34 

Wali Kelas XI TPM 4 2  
38 

 

Pembina Olah Raga Bela Diri 2 

70 ADE AZIS MUSLIM, S.Kom L - - Produktif TKJ 31 Wali Kelas XI TKR 1 2 33 
 

71 DONNY ASMARAWAN BIOS, S.T L - - 
Produktif Tek.nik 

Pemesinan 
37 - - 37 

 

 
72 

 
MAILA NI’AMASSHODIQOH, S.Pd 

 
P 

 
- 

 
- 

 
Produktif AKL 

 
22 

Wali Kelas X AKL 2 2  
24 

 

Sekretaris Bidang Kesiswaan 0 

73 TRI AGUNG SANTOSO, S.Pd L - - 
Pendidikan Agama 
Kristen 

18 - - 18 
 

74 MUHAMAD JAZI, S.Pd L - - 
Produktif Teknik 

Pemesinan 
32 - - 32 

 

75 
 

DIKA FARIZ FERDANA ,S.Pd 
L - - 

Produktif Teknik 
Pemesinan 

37 - - 37 
 

76 AHMAD FAHYUMI, S.Pd L - - Produktif TKR 34 - - 34 
 

77 DEDE IRMA, S.Pd P - - Bahasa Indonesia 16 
 

- 16 
 

78 CITRA KURNIA NINGSIH, S.Pd P - - Bahasa Inggris 21 - - 21 
 



79 MUJIYANTO, S.Pd L - - 
Produktif Teknik 
Pemesinan 

18 - - 18 
 

 
80 

 

VIANNY INTAN PRATIWI, S.Pd 

 
P 

 
- 

 
- 

 

MATEMATIKA 

 

8 
- -  

14 

 

 

FISIKA 

 

6 
- - 

 

81 
 

RURI MULINDA,S.Pd 
 

P 
 

- 
 

- 
 

Guru BP/BK 
 
 

24 

Guru BP/BK Teknik Kendaraan 

Ringan Dan Rekaya Perangkat 
Lunak 

 

- 
 

24 
 

82 MIA GUSMANIAR,S.Pd P - - Guru BP/BK 
 

24 

Guru BP/BK Teknik 

KomputerJaringan 
- 24 

 

 

83 
 

FARRAH ARUM PRATIWI, S.Pd 
 

P 
 

- 
 

- 
 

Guru BP/BK 
 
 

24 

Guru BP/BK Tadministrasi 

Perkantoran dan Akuntansi 

Keuangan Lembaga 

 

- 
 

24 
 

 
Kragilan, 12 Juli 2021 

Kepala SMK Negeri 1 Kragilan 

 

 

 

 

ADI MARYADI M.Pd 
Pembina 
NIP 197609222008011004 



Lampiran 2 : Surat Keputusan Kepala SMKN 1 Kragilan 

Nomor : 422 / 588 /Adm. Sek.- 

Tanggal : 12 Juli 2021 

 

 
TUGAS TAMBAHAN GURU 

SMK NEGERI 1 KRAGILAN 

SEMESTER GASAL TAHUN PELAJARAN 2021/2022 
 

NAMA/NIP 
PANGKAT/ 

GOL. 
TUGAS TAMBAHAN 

I. Wakil Kepala Sekolah 

1 
U. Suryana, S.Pd 

196711042007011007 

Pembina, 

IV a 

Wakil Kepala Sekolah 

Bidang Sarana dan Prasarana 

2 
Supriatna, S.Pd 
197704202010011011 

Penata Tk.I, 
III/d 

Wakil Kepala Sekolah 
Bidang Kurikulum 

3 
Afrianta, S.Si 

198004828201001005 

Penata Tk.I, 

III/d 
Wakil Kepala Sekolah Bidang Kesiswaan 

 

4 
Asep Saepudin, S.Pd 

197001012010011010 

Penata Tk.I, 

III/d 

Wakil Kepala Sekolah 
Bidang Hubungan Masyarakat dan 

Hubungan Industri (Humas dan Hubin) 

II. Ketua Program Keahlian 

1 
Iis Ela, SS, S.Pd 
196802072005022001 

Pembina, 
IV/a 

Ketua Kompetensi Keahlian Teknik 
Komputer dan Jaringan 

2 
Isnainarti, S.Pd 
197707182008012006 

Penata Tk.I, 
III/d 

Ketua Program Keahlian Otomatisasi Tata 
Kelola Perkantoran 

3 
Lani Lusiani, M.Pd 
197703112008012007 

Penata Tk I, 
III/d 

Ketua Program Keahlian Akuntansi dan 
Keuangan Lembaga 

4 
Radhian Saprika, M.Pd 
198001082011011001 

Penata III/c 
Ketua Program Keahlian 
Teknik Mesin 

5 
Saeful Amin, S.Kom 
197807122011011001 

Penata III/c 
Ketua Kompetensi Keahlian Rekayasa 
Perangkat Lunak 

6 
Soni Andriana, S.Pd 
198305072014021001 

Penata Muda Tk I, 
III/b 

Ketua Program Keahlian 
Teknik Otomotif 

III. Kepala Bengkel/Laboratorium 

1 Aswar Anas, ST - 
Kepala Laboratorium Engine Teknik 
Kendaraan Ringan 

2 
Wowo Wasito, M.Pd 
196403211989031008 

Pembina, 

IV a 

Kepala Laboratorium Chasis Teknik 

Kendaraan Ringan 

3 
Evi Siti Fatimah, S.Pd 

197303212005022001 
Pembina, 

IV a 

Kepala Laboratorium Kelistrikan Teknik 

Kendaraan Ringan 

 

4 
Rusdani, M.Pd 

196703062007011011 

Pembina, 

IV/a 

Kepala Laboratorium Bisnis dan 

Manajemen 

 
5 

 

Dwi Astuti, S.Pd. 

197801222008012006 

 

Penata Tk.I/ 

IIId 

 

Kepala Laboratorium Akuntansi dan 

Keuangan Lembaga 

6 
Hj. Sri Listianawati, S.Pd 

197602212008012004 

Penata Tk.I, 

III/d 

Kepala Laboratorium Kimia dan Fisika 



 

7 
Sri Pudjiwati, S.Pd 

198309262014022001 

Penata Muda Tk I, 

III/b 

 

Kepala Laboratorium Mesin CNC 

 

8 
Wawan Resmana, M.Pd 

196907272008012004 

Penata Tk.I, 

III/d 

Kepala Laboratorium Mesin Gambar 

Teknik Mesin 

9 
Oyo Sukarya, S.Pd 

NIP. 196810202021211001 

Penata Muda, 

III/a 
Kepala Laboratorium Mesin Kerja Bangku 

 
10 

 
Hawasul Zen M, ST 

 
- 

Kepala Laboratorium Mesin Bubut 

Konvensional 

 

IV. Kepala Unit 

1 
Omansyah, SE, MM 
198002012009021003 

Pembina, 
IV a 

Kepala Unit Produksi 

2 
Mujiati M.Pd 
196703242007012009 

Pembina 
IV/a 

Kepala Unit Perpustakaan 

3 
Nikita Asmaranty, S.Pd 
19920292019032014 

Penata Muda, 
III/a 

Pengurus Barang Pembantu/Aset 

V. Bursa Kerja Khusus (BKK) 

1 
Evi Siti Fatimah, S.Pd 
197303212005022001 

Pembina 
IV/a 

Koordinator Bursa Kerja Khusus 

VI. Bimbingan Penyuluhan/Bimbingan Konseling (BP/BK) 

1 
Dadang Kurniawan, S.Pd 
198303042011011002 

Penata Tk.I, 
III/d 

Koordinator BP/BK 

2 Farida Noviyanti, S.Pd - Guru BP/BK Teknik Pemesinan 

3 
Ruri Mulinda, S.Pd 

- 
Guru BP/BK Teknik Kendaraan Ringan 
dan rekayasa perangkat lunak 

4 
Mia Gusmaniar, S.Pd 

- Guru BP/BK Teknik Komuter jaringan 

5 
Farrah Arum Pratiwi, S.Pd - Guru BP/BK Administrasi Perkantoran 

dan Akuntansi 

VII. Kasi Bidang/Sekretaris Program 

1 
Sri Pudjiwati, S.Pd 
198309262014022001 

Penata Muda Tk I, 
III/b 

Kasi ESDM Bidang Kurikulum 

2 Rio Sasko Edi, S.Pd - Kasi Evaluasi Bidang Kurikulum 

3 Lia Ahmalia, S.Pd - Kasi PBM Bidang Kurikulum 

4 
Kuniadi, M.Pd 
198110112010011006 

Penata Tk.I, III/d 
Kasi Humas Bidang Humas/Hubin 

5 Joko Sutrisno,S.Pd - Kasi Rumah Tangga 

6 Nuraeni Muthoharoh, M.Pd  Sektretaris Bidang Humas dan Hubin 

7 Maesaroh, S.E - Sekretaris Pengurus Aset 

8 Rina Listiana, A.Md - Sekretaris Bidang Sarana Prasarana 

9 Maila Ni’amasshodiqoh, S.Pd - Sekretaris Bidang Kesiswaan 

10 Hawasul Zen Muflihin, S.T 
- Sekretaris Program Keahlian Teknik 

Pemesinan 

11 Fitriana Aprilyani, M.Pd - Sekretaris Program Keahlian Teknik 



   Kendaraan Ringan 

 

12 
 

Lukman Adyana, S.Kom 
 

- 
Sekretaris Kompetensi Keahlian Rekayasa 

Perangkat Lunak 

13 Andriyani Heryani, S.Kom - 
Sekretaris Kompetensi Keahlian Teknik 
Komputer dan Jaringan 

14 Sayunah, S.Akun - 
Sekretaris Program Keahlian Akuntansi 
dan Keuangan 

15 Mislihah, S.Pd - 
Sekretaris Program Keahlian Manajemen 
Perkantoran 

16 M. Irfan Rosyadi, S.Pd - Sekretaris Bursa Kerja Khusus 

17 Agung Ramadhan Saputra, S.Pd - Sekretaris BP/BK 

VIII. Pembina Ekstrakulikuler 

1 
Moh. Munir, M.Pd 
197812222002121005 

Pembina Tk.I, 
IV/b 

Pembina Karya Ilmiah Remaja (KIR) 

2 
Wowo Wasito, M.Pd 
196403211989031008 

Pembina, 
IV/a 

Pembina Seni Budaya dan Membatik 

3 
Dra. Rini Mutiara Ningsih, M.Pd 
196801102007012015 

Pembina, 
IV a 

Pembina Seni theater 

4 
Erni Retnaningsih, S.Ag 
197404122008012008 

Penata Tk.I, 
III/d 

Pembina PDS 

5 
Eti Herawati, SE 
197609082008012004 

Penata Tk.I, III/d Pembina PMR/UKS dan SMK Ramah 
Anak 

6 
Kuniadi, M.Pd 
198110112010011006 

Penata Tk.I, III/d Pembina Rohani Islam 

7 
Hotmaida Pasaribu, S.Pd 
197210262008012006 

Penata III/c Pembina Rohani Kristen 

8 
Sri Ngatun, M.Pd 
197612272010012006 

Penata III/c Pembina Osis dan Olahraga Prestasi 

9 Ikot Sholehat, S.Hum - Pembina Pramuka 

10 Hajanah, S.Pd - Pembina Produk Kreatif dan Enterpreneur 

11 Teguh Rinekso, S.Pd - Pembina Paskibra 

12 
Fitriana Aprilyani, M.Pd 

- 
Pembina Seni Tari, Rampak Bedug dan 
Drumband 

13 Nuraeni Muthoharoh, M.Pd - Pembina English Club 

14 Ina Suherlina, S.Pd - Pembina Klub Bahasa Indonesia 

15 Kuryanto Adi, S.Kom - Pembina IT Club 

16 Fiqih Kartika, S.E - Pembina MYOB Accounting Club 

17 Andry Siswoyo, S.Pd - Pembina Olah Raga Bela Diri 

18 Jatnika Hadi, S.Ds - Pembina Broadcasting 

IX. Dapodik 

1 Ahmad Rosyidi, S.Pd 
19811118201001003 

Penata III/c 
Koordinator Dapodik 

2 Ahmad Sajidin, S.Kom - Operator Dapodik 

3 Kuryanto, S.Kom - Operator Web 

4 Maesaroh, S.E - Operator Takola 



X. Wali Kelas 

1 Hawasul Zen, ST - Wali Kelas X TPM 1 

2 Eko Yuli Purnomo, S.Pd Penata Muda, III/a Wali Kelas X TPM 2 

3 Joko Sutrisno, S.Pd - Wali Kelas X TPM 3 

4 Ratna Sari, S.Pd - Wali Kelas X TPM 4 

5 Nurul Yaqin, S.Hi - Wali Kelas X TKR 1 

6 Aswar Anas, ST - Wali Kelas X TKR 2 

7 Arif Fahrudin, S.Kom - Wali Kelas X RPL 1 

8 Hajanah, S.Pd - Wali Kelas X RPL 2 

9 Nur Chilafiah, S.Pd - Wali Kelas X TKJ 1 

10 
Sumini, S.Pd 
196904242007012011 

Penata Tk.I, III/d Wali Kelas X TKJ 2 

11 
Hotmaida Pasaribu, S.Pd 
197210262008012006 

Penata III/c Wali Kelas X OTKP 1 

 

12 

 

Meliyana, S.Pd 

 

- 

 

Wali Kelas X OTKP 2 

13 Lia Ahmalia Mahmunah,SE - Wali Kelas X AKL 1 

14 Maila Ni’amasshodiqoh, S.Pd - Wali Kelas X AKL 2 

15 Iwan Kurniawan, S.Pd - Wali Kelas XI TPM 1 

16 
Erni Retna Ningsih, S.Ag 
197404122008012008 

Penata Tk.I, III/d Wali Kelas XI TPM 2 

17 
Kuniadi, M.Pd 
198110112010011006 

Penata Tk.I, III/d Wali Kelas XI TPM 3 

18 Andry Siswoyo, S.Pd - Wali Kelas XI TPM 4 

19 Muhamad Irfan Rosyadi, S.Pd - Wali Kelas XI TPM 5 

20 Lilis Suherni, M.Pd - Wali Kelas XI TPM 6 

21 Ade Azis Muslim, S.Kom - Wali Kelas XI TKR 1 

22 
HJ. Sri Listianawati, S.Pd 
197602212008012004 

Penata Tk.I, III/d Wali Kelas XI TKR 2 

23 Rio Sasko Edi, S.Pd - Wali Kelas XI RPL 1 

24 Teguh Rinekso, S.Pd - Wali Kelas XI RPL 2 

25 Andriyani Heryani, S.Kom - Wali Kelas XI TKJ 1 

26 Kuryanto Adi Saputra,S.Kom 
 

Wali Kelas XI TKJ 2 

27 
Alfenti Debyan Pratiwi,S.Pd  

Wali Kelas XI OTKP 1 

28 Mislihah, S.Pd - Wali Kelas XI OTKP 2 

29 
Dwi Astuti, S.Pd. 
197801222008012006 

Penata Tk.I/ 
IIId 

Wali Kelas XI AKL 1 

30 
Fiqih Kartika, SE 

- Wali Kelas XI AKL 2 



31 
Eti Herawati, SE 
197609082008012004 

Penata Tk.I, III/d Wali Kelas XII TPM 1 

32 Maryamah, S.Pd.I - Wali Kelas XII TPM 2 

33 Oyo Sukarya, S.Pd 
Penata Muda, 

III/a 
Wali Kelas XII TPM 3 

34 
Ahmad Rosyidi, S.Pd 
19811118201001003 

Penata III/c Wali Kelas XII TPM 4 

35 Isnu Fadhilah, S.Sos - Wali Kelas XII TKR 1 

36 Ina Suherlina, S.Pd - Wali Kelas XII TKR 2 

37 Nurul Ifkoh, S.Pd - Wali Kelas XII RPL 1 

38 Lukman Adyana, S.Kom - Wali Kelas XII RPL 2 

39 Sri Wahyuni, S.Kom - Wali Kelas XII TKJ 1 

40 Ahmad Sajidin, S.Kom - Wali Kelas XII TKJ 2 

41 Rd. Ahmad Bulqini, S.Ikom - Wali Kelas XII OTKP 1 

42 Mustikawati, S.Pd - Wali Kelas XII OTKP 2 

43 Sayunah, S.Akun - Wali Kelas XII AKL 1 

44 Iin Mutmainah, S.E - Wali Kelas XII AKL 2 

VII Bendahara 

45 Dadang Kurniawan, S.Pd 

19830304201101100 

Penata, Tk.I 

III/d 

Bendahara BOS dan BOSDA 

46 Sri Wahyuni , S.Kom - Adm BOS 

47 Arif Fahrudin, S.Kom - Adm BOSDA 

48 Meliyana, S.Pd - Adm Arkass 

 

 
 

Kragilan, 12 Juli 2021 

Kepala SMK Negeri 1 Kragilan, 

 

 
 

 

 
ADI MARYADI, M.Pd 

Pembina, 
NIP. 19760922 200801 1 004 



Lampiran 4  :Surat Keputusan Kepala SMK Negeri 1 

Kragilan No : 422/588/Adm_Sek 

Tanggal : 12 Juli 2021 

 
 
 

 
JADWAL KEGIATAN BELAJAR MENGAJAR SEMESTER GANJIL 

UPT SMK NEGERI 1 KRAGILAN TAHUN PELAJARAN 2021 / 2022 

 

I. Kegiatan Belajar Mengajar 

 

 
 

NO. 

 

 
 

NAMA GURU 

 

 
 

MAPEL 

JAM TM SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT 

PAR TOT 

U
P

A
C

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

L
IT

E
R

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

L
IT

E
R

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

L
IT

E
R

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
L

IT
E

R
A

S
 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 

46 1M1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 

1 Erni Retna Ningsih, S.Ag PAI 24 24 
  

1M2 1M2 1M2 
  

3A1 3A1 3A1 3M1 3M1 3M1 
 

2A1 2A1 2A1 
   

3K2 3K2 3K2 
          

3P2 3P2 3P2 3PL1 3PL1 3PL1 
     

3PL2 3PL2 3PL2 
   

2 Kurniadi, M.Pd PAI 24 24 
      

3O2 3O2 3O2 
 

1M3 1M3 1M3 1M4 1M4 1M4 2K2 2K2 2K2 
 

2M3 2M3 2M3 
 

2PL1 2PL1 2PL1 
   

2PL2 2PL2 2PL2 2M5 2M5 2M5 
              

3 Maryamah, S.Pd.I PAI 30 30 3M3 3M3 3M3 
  

1PL2 1PL2 1PL2 
  

3P1 3P1 3P1 
    

3K1 3K1 3K1 3M4 3M4 3M4 
  

1K1 1K1 1K1 
  

1K2 1K2 1K2 2P1 2P1 2P1 
       

3M2 3M2 3M2 2M2 2M2 2M2 
 

4 Lilis Suherni, M.Pd PAI 27 27 3A2 3A2 3A2 
   

2O2 2O2 2O2 
   

2M6 2M6 2M6 1PL1 1PL1 1PL1 
  

2P2 2P2 2P2 
  

1A1 1A1 1A1 
  

1A2 1A2 1A2 
   

1P2 1P2 1P2 
     

2A2 2A2 2A2 
   

5 Nurul Yaqin, S.Hi PAI 27 27 
    

1O1 1O1 1O1 1M1 1M1 1M1 2K1 2K1 2K1 
    

2O1 2O1 2O1 
   

1P1 1P1 1P1 
 

2M1 2M1 2M1 1O2 1O2 1O2 
 

3O1 3O1 3O1 
        

2M4 2M4 2M4 
  

 

6 

 

Iis Ela, S.S, S.Pd 

PPKN 16 23 
          

1K2 1K2 3K2 3K2 
      

2K1 2K1 
  

3K1 3K1 
       

2M4 2M4 
 

1K1 1K1 2K2 2K2 
        

3A2 3A2 

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
7 

                           
2K1 2K1 2K1 

           
2K1 2K1 2K1 2K1 

      

7 Ahmad Rosyidi, S.Pd PPKN 24 24 
        

3PL2 3PL2 
     

3M1 3M1 
 

3O2 3O2 
  

3M3 3M3 3A1 3A1 
 

1P2 1P2 
   

3M4 3M4 
  

3P2 3P2 3P1 3P1 2M1 2M1 
  

2M2 2M2 
  

2M3 2M3 

8 Teguh Rinekso, S.Pd PPKN 38 38 1M2 1M2 
 

1P1 1P1 1M1 1M1 
 

2PL2 2PL2 2O2 2O2 
  

2M5 2M5 1M4 1M4 
  

3O1 3O1 1O1 1O1 1A2 1A2 1O2 1O2 
  

1PL2 1PL2 
  

3M2 3M2 1A1 1A1 2O1 2O1 2A2 2A2 
  

2M6 2M6 1PL1 1PL1 2P1 2P1 

9 Mujiati, M.Pd BAHASA INDONESIA 23 23 
    

2M5 2M5 2M5 
   

3P2 3P2 
    

2PL2 2PL2 2PL2 
 

1M2 1M2 1M2 1M2 
   

3M2 3M2 
    

2K1 2K1 2K1 
 

3A1 3A1 
    

3P1 3P1 
  

3PL2 3PL2 
 

10 Dra. Rini M. Ningsih, M.Pd BAHASA INDONESIA 22 22 
    

3M4 3M4 
    

3K2 3K2 1K1 1K1 1K1 1K1 
 

3A2 3A2 
 

2M4 2M4 2M4 1M3 1M3 1M3 1M3 
       

3K1 3K1 
      

2M1 2M1 2M1 
     

11 Mislihah,S.Pd BAHASA INDONESIA 24 24 
  

2M2 2M2 2M2 
 

2A1 2A1 2A1 
       

1P1 1P1 1P1 1P1 
     

2M6 2M6 2M6 
    

1P2 1P2 1P2 1P2 
    

1A2 1A2 1A2 1A2 
   

2A2 2A2 2A2 

12 Ratnasari, S.Pd BAHASA INDONESIA 23 23 
  

1PL1 1PL1 1PL1 1PL1 
           

2PL1 2PL1 2PL1 3M3 3M3 
  

3PL1 3PL1 
 

2P2 2P2 2P2 1M4 1M4 
     

3O1 3O1 
    

1M4 1M4 2M3 2M3 2M3 
  

13 Ina Suherlina, S.Pd BAHASA INDONESIA 24 24 
  

2O1 2O1 2O1 
 

2K2 2K2 2K2 
    

3M1 3M1 
 

1A1 1A1 1A1 1A1 
          

2P1 2P1 2P1 
  

2O2 2O2 2O2 
  

1PL2 1PL2 1PL2 1PL2 
    

3O2 3O2 

14 Dede Irma, S.Pd BAHASA INDONESIA 16 16 
      

1K2 1K2 
      

1M1 1M1 1M1 1M1 1O2 1O2 
    

1O2 1O2 1K2 1K2 
            

1O1 1O1 1O1 1O1 
      

15 Moh. Munir, M.Pd MATEMATIKA 24 24 
   

3M3 3M3 3M3 3M3 
         

3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3A2 3A2 3A2 3A2 
  

3A1 3A1 3A1 3A1 1P1 1P1 1P1 1P1 
  

2P1 2P1 2P1 2P1 
          

16 Sumini, S.Pd MATEMATIKA 24 24 3P1 3P1 3P1 3P1 
         

3K1 3K1 3K1 3K1 
 

3PL1 3PL1 
      

1A2 1A2 1A2 1A2 3O2 3O2 3O2 3O2 
  

1K2 1K2 
       

1K2 1K2 3PL1 3PL1 
 

17 Nur Chilafiah, S.Pd MATEMATIKA 32 32 
  

2M4 2M4 2M4 2M4 
      

2O2 2O2 2O2 2O2 2A2 2A2 2A2 2A2 
   

3K2 3K2 3K2 3K2 
   

2M1 2M1 2M1 2M1 
 

2M3 2M3 2M3 2M3 
 

1K1 1K1 1K1 1K1 3M1 3M1 3M1 3M1 
  

18 Fitriana Aprilyani, M.Pd MATEMATIKA 32 32 2O1 2O1 
  

2K1 2K1 2K1 2K1 
  

3O1 3O1 
 

1P2 1P2 1P2 1P2 
   

2O1 2O1 
 

2P2 2P2 2P2 2P2 3M4 3M4 
 

1PL1 1PL1 1PL1 1PL1 3M4 3M4 
    

2M6 2M6 2M6 2M6 
    

3O1 3O1 

19 Hajanah, S.Pd MATEMATIKA 28 28 3P2 3P2 3P2 3P2 1M3 1M3 1M3 1M3 
  

2M5 2M5 2M5 2M5 
      

1M4 1M4 
    

1PL2 1PL2 1PL2 1PL2 1M2 1M2 1M2 1M2 1M4 1M4 
         

2A1 2A1 2A1 2A1 
 

20 Nurul Ifkoh, S.Pd MATEMATIKA 28 28 2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 
      

1M1 1M1 1M1 1M1 
  

2M2 2M2 2M2 2M2 
   

3M2 3M2 3M2 3M2 
   

1A1 1A1 1A1 1A1 
      

2PL1 2PL1 2PL1 2PL1 
  

2K2 2K2 2K2 2K2 

21 Supriatna, S.Pd Bahasa Inggris  26 26 3K2 3K2 3K2 3K2 
      

2M2 2M2 2M2 
       

1K2 1K2 1K2 
 

1M1 1M1 1M1 
   

2M3 2M3 2M3 
   

3M3 3M3 3M3 3M3 
   

1M3 1M3 1M3 
 

2PL2 2PL2 2PL2 



22 M. Irfan Rosyadi, M.Pd Bahasa Inggris  33 33 
 

2P1 2P1 2P1 
 

2M1 2M1 2M1 
         

1O2 1O2 1O2 
   

1P1 1P1 1P1 
   

2O2 2O2 2O2 
  

2M5 2M5 2M5 1K1 1K1 1K1 3M2 3M2 3M2 3M2 
 

3M1 3M1 3M1 3M1 3O2 3O2 3O2 3O2 
  

23 Rio Sasko Edi, S.Pd Bahasa Inggris  33 33 
   

3A2 3A2 3A2 3A2 1A2 1A2 1A2 2PL1 2PL1 2PL1 
   

3P1 3P1 3P1 3P1 
   

1PL1 1PL1 1PL1 
    

2K1 2K1 2K1 3A1 3A1 3A1 3A1 1PL2 1PL2 1PL2 
   

2K2 2K2 2K2 
 

1M2 1M2 1M2 

24 Nuraeni M, M.Pd Bahasa Inggris  33 33 3PL1 3PL1 3PL1 3PL1   3K1 3K1 3K1 3K1   3P2 3P2 3P2 3P2  2A1 2A1 2A1 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2       3M4 3M4   2P2 2P2 2P2 2A2 2A2 2A2 3O1 3O1 3O1 3O1    3M4 3M4  

25 Citra Kurnia Ningsih, S.Pd Bahasa Inggris  21 21 1A1 1A1 1A1 
    

1M4 1M4 1M4 1P2 1P2 1P2 2O1 2O1 2O1 
 

2M6 2M6 2M6 
   

2M4 2M4 2M4 
 

1O1 1O1 1O1 
                    

26 Wo wo Wasito, M.Pd Seni Budaya 15 15 
             

1M2 1M2 1M2 
           

1M3 1M3 1M3 
    

1M1 1M1 1M1 
   

1M4 1M4 1M4 
 

1A2 1A2 1A2 
   

27 Evi Siti Fatimah, S.Pd Seni Budaya 15 15 
  

1PL2 1PL2 1PL2 
            

1P2 1P2 1P2 
              

1PL1 1PL1 1PL1 
   

1P1 1P1 1P1 1O2 1O2 1O2 
    

28 Oyo Sukarya, S.Pd Seni Budaya 12 12 
   

1K1 1K1 1K1 
 

1O1 1O1 1O1 1A1 1A1 1A1 
 

1K2 1K2 1K2 
                                 

29 Sringatun, M.Pd PJOK 26 26 2M5 2M5 
   

2O1 2O1 
 

1M3 1M3 2M6 2M6 2A1 2A1 2PL2 2PL2 
  

2M3 2M3 
  

2K1 2K1 
        

2P2 2P2 1A1 1A1 2K2 2K2 1K1 1K1 
      

2PL1 2PL1 
  

30 Andry Siswoyo, S.Pd PJOK 34 34 1PL1 1PL1 
 

1M1 1M1 2M2 2M2 
   

1O2 1O2 1K2 1K2 1P1 1P1 
  

1M4 1M4 1O1 1O1 1A2 1A2 
    

1M2 1M2 1P2 1P2 
   

1PL2 1PL2 
 

2M4 2M4 2P1 2P1 2A2 2A2 
 

2M1 2M1 
 

2O2 2O2 

31 Omansyah, SE, MM  Sejarah Indonesia 24 24 
    

1A2 1A2 1A2 
      

1A1 1A1 1A1 
    

1M3 1M3 1M3 
 

1P2 1P2 1P2 
       

1M2 1M2 1M2 
   

1PL1 1PL1 1PL1 1P1 1P1 1P1 
 

1K1 1K1 1K1 

 

 
32 

 

 
Isnu Fadilah, S.Sos 

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 

 
21 

 

 
27 

        
2O1 

 
2O1 

 
2O1 

           
2O2 

 
2O2 

 
2O2 

    
2O1 

 
2O1 

 
2O1 

 
2O1 

 
2K2 

 
2K2 

 
2K2 

 
2K2 

       
2K2 

 
2K2 

 
2K2 

  
2O2 

 
2O2 

 
2O2 

 
2O2 

  

Sejarah Indonesia 6 
    

1O2 1O2 1O2 
                           

1O1 1O1 1O1 
             

 

33 

 

Ikot Sholehat, S.Hum 

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
7 

 

19 

      

2PL1 2PL1 2PL1 2PL1 
                 

2PL1 2PL1 2PL1 
                    

Sejarah Indonesia 12 1K2 1K2 1K2 
       

1M4 1M4 1M4 
                   

1PL2 1PL2 1PL2 
          

1M1 1M1 1M1 
  

34 Eti Herawati, S.E 
Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
30 30 

       

2M1 2M1 
    

2M1 2M1 2M1 2M1 2M1 
  

2P1 2P1 2P1 2P1 2P1 2P1 2P1 
   

3O1 3O1 3O1 3O1 3O2 3O2 3O2 3O2 
  

3O2 3O2 3O2 3O2 3O1 3O1 3O1 3O1 
  

35 Nikita Asmaranti, S.Pd 
Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
30 30 

   

2M3 2M3 2M3 2P2 2P2 2P2 2P2 
      

3P2 3P2 3P2 3P2 
   

2M3 2M3 2M3 2M3 
   

3P1 3P1 3P1 3P1 3P1 3P1 3P1 3P1 
  

3P2 3P2 3P2 3P2 2P2 2P2 2P2 
   

36 Afrianta, S.Si Fisika 15 15 1M1 1M1 1M1 
 

1M4 1M4 1M4 
   

1M2 1M2 1M2 
   

1K1 1K1 1K1 
                        

1PL1 1PL1 1PL1 
    

37 Hj. Sri Listianawati, S.Pd Kimia 18 18 
               

1O1 1O1 1O1 
         

1M1 1M1 1M1 
   

1M3 1M3 1M3 1M4 1M4 1M4 
 

1O2 1O2 1O2 
 

1M2 1M2 1M2 
   

 

 
 

38 

 

 
 

Meliyana, S.Pd 

Fisika 9 
 

 
 

29 

                 

1K2 1K2 1K2 
          

1M3 1M3 1M3 
           

1PL2 1PL2 1PL2 
   

IP A 8 
   

1A1 1A1 
               

1A2 1A2 
              

1P1 1P1 
          

1P2 1P2 

Kimia 12 
      

1K1 1K1 1K1 
    

1PL2 1PL2 1PL2 
          

1PL1 1PL1 1PL1 
           

1K2 1K2 1K2 
       

39 U. Suryana, S.Pd Gambar Teknik Mesin 16 16 
                

1M3 1M3 
    

1M4 1M4 1M4 1M4 
    

1M1 1M1 1M1 1M1 
      

1M2 1M2 1M2 1M2 
  

1M3 1M3 
  

 

40 

 

Wawan Resmana, M.Pd 

Teknik Pemesinan Frais  7 
 

27 

       

2M5 2M5 2M5 
                          

2M5 2M5 2M5 2M5 
          

Teknik Pemesinan Bubut  20 3M2 3M2 3M2 3M2 3M2 
     

3M3 3M3 3M3 3M3 3M3 3M4 3M4 3M4 
  

3M1 3M1 3M1 3M1 3M1 3M4 3M4 
                       

 

41 

 

Sri Pudjiwati, S.Pd 

Teknik Pemesinan  

NC/CNC dan CAM  
24 

 

28 

2M3 2M3 2M3 
       

2M3 2M3 2M3 
  

2M4 2M4 2M4 
  

2M5 2M5 2M5 2M5 2M5 2M5 
    

2M4 2M4 2M4 
 

2M6 2M6 2M6 2M6 2M6 2M6 
          

Gambar Teknik  

Manufaktur 
4 

      

3M4 3M4 3M4 3M4 
                                        

 

42 

 

Hawasul Zen M, ST 

Teknik Pemesinan  

NC/CNC dan CAM  
36 

 

40 

       

2M2 2M2 2M2 2M1 2M1 2M1 2M2 2M2 2M2 
 

3M1 3M1 3M1 3M2 3M2 3M2 3M4 3M4 3M1 3M1 3M1 
  

3M3 3M3 3M3 3M3 3M3 3M3 
    

3M2 3M2 3M2 3M4 3M4 3M4 3M4 2M1 2M1 2M1 

Teknik Pemesinan Gerinda  4 3M4 3M4 3M4 3M4 
                                              

 

 
 

43 

 

 
 

Joko Sutrisno, S.Pd 

Gambar Teknik  

Manufaktur 
8 

 

 
 

40 

                            

2M5 2M5 3M1 3M1 3M1 3M1 
         

2M5 2M5 
     

Produk Kreatif  

Ke wirausahaan 
16 

       

3M3 3M3 3M3 3M4 3M4 3M4 3M4 3M4 3M3 3M3 3M3 3M3 3M3 
                    

3M4 3M4 3M4 
       

Dasar Perancangan Teknik 

Mesin 
16 1M4 1M4 1M4 1M4 

                

1M1 1M1 1M1 1M1 1M2 1M2 1M2 1M2 
        

1M3 1M3 1M3 1M3 
          

 



 

44 

 

Radhian Saprika, M.Pd 

Gmabar Teknik  

Manufakture  
4 

 

22 

                                             

3M3 3M3 3M3 3M3 
      

Teknik Pemesinan Frais  18 
          

3M2 3M2 3M2 3M2 3M2 3M2 
  

3M4 3M4 
    

3M3 3M3 3M3 3M3 3M3 3M3 
      

3M4 3M4 3M4 3M4 
          

 

45 

 

Iwan Kurniawan, S.Pd 

Teknik Pemesinan Bubut  28 
 

36 

             

2M3 2M3 2M3 2M3 2M3 2M1 2M1 2M1 2M1 2M1 2M1 2M1 2M2 2M2 2M2 2M2 2M2 
   

2M3 2M3 
  

2M2 2M2 
 

2M4 2M4 2M4 2M4 2M4 
   

2M4 2M4 

Teknik Pemesinan Gerinda 8 3M1 3M1 3M1 3M1 
 

3M2 3M2 3M2 3M2 
                                         

 

 
 

46 

 

 
 

Donny Asmarawan Bios,ST 

Produk Kreatif  

Ke wirausahaan 
8 

 

 
 

37 

                              

3M2 3M2 3M2 3M2 
            

3M2 3M2 3M2 3M2 

Gambar Teknik  

Manufaktur 
8 

      

2M4 2M4 2M4 2M4 
      

3M2 3M2 3M2 3M2 
                              

Teknik Pemesinan Frais  21 2M2 2M2 
                  

2M2 2M2 2M2 2M2 2M2 2M1 2M1 2M3 2M3 
     

2M1 2M1 2M1 2M1 2M1 
 

2M3 2M3 2M3 2M3 2M3 
     

 

 

 
 

47 

 

 

 

 
Eko Yuli Purnomo, S.Pd 

Gambar Teknik  

Manufaktur 
4 

 

 

 
 

35 

                                 

2M2 2M2 2M2 2M2 
             

Teknik Pemesinan Gerinda 4 
                                            

3M3 3M3 3M3 3M3 
  

Teknik Pemesinan Frais  20 2M4 2M4 
  

3M1 3M1 3M1 3M1 3M1 3M1 2M4 2M4 2M4 2M4 2M4 2M6 2M6 
   

2M6 2M6 2M6 2M6 2M6 
                         

Produk Kreatif  

Ke wirausahaan 
7 

  

2M5 2M5 
                      

2M5 2M5 
            

2M5 2M5 2M5 
       

 

 
 

48 

 

 
 

Muhammad Jazi, S.Pd 

Pekerjaan dasar Teknik 

Mesin 
20 

 

 
 

32 

1M3 1M3 
   

1M2 1M2 1M2 1M2 1M2 
   

1M3 1M3 1M3 
                

1M4 1M4 
      

1M1 1M1 1M1 1M1 1M1 1M4 1M4 1M4 
  

Gambar terknik Otomotif  4 
                    

1O2 1O2 1O2 1O2 
                          

Produk Kretif  

ke wirausahaan 
8 

                            

3M1 3M1 
    

3M1 3M1 3M1 3M1 3M1 3M1 
          

 

 

 
 

49 

 

 

 

 
Dika Fariz Ferdana,S.Pd 

Gambar Teknik  

Manufaktur 
8 

 

 

 
 

37 

2M1 2M1 2M1 2M1 
  

2M3 2M3 2M3 2M3 
                                        

Teknik Mesin Bubut  7 
                

2M5 2M5 2M5 
                          

2M5 2M5 2M5 2M5 
 

Pemeliharan Sasis &  

PTKR 
8 

          

2O1 2O1 2O1 2O1 
        

2O1 2O1 2O1 2O1 
                        

Produk Kreatif  

Ke wirausahaan 
14 

                          

2M4 2M4 2M4 2M4 2M2 2M2 2M2 
  

2M4 2M4 2M4 
  

2M2 2M2 2M2 2M2 
      

50 Asep Saepudin, S.Pd 
Pemeliharan Sasis &  

PTKR 
24 24 3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 

      

3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 
   

2O2 2O2 2O2 
    

2O2 2O2 2O2 2O2 2O2 
   

3O2 3O2 
          

 

 

 
 

51 

 

 

 

 
Soni Andriana, S.Pd 

Pemeliharaan Mesin KR 9 
 

 

 
 

30 

3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 
                                         

Teknologi Dasar Otomotif  8 
                              

1O1 1O1 1O1 1O1 
  

1O2 1O2 1O2 1O2 
          

Pemeliharaan Kelistrikan  

KR 
8 

                      

3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 3O1 
                    

Pekerjaan Dasar Teknik 

Otomotif 
5 

          

1O1 1O1 1O1 1O1 1O1 
                                   

52 As war Anas, ST 
Pemeliharaan Kelistrikan  

KR 
24 24 2O2 2O2 2O2 2O2 2O2 2O2 

    

3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 
                    

2O2 2O2 2O1 2O1 2O1 2O1 2O1 2O1 2O1 2O1 
  

 

 
 

53 

 

 
 

Ahmad Fahyumi , S.Pd 

Pemeliharaan Mesin KR 25 
 

 
 

34 

                

2O2 2O2 2O2 2O2 3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 3O2 
 

2O1 2O1 2O1 2O1 2O1 2O1 2O1 2O1 
  

2O2 2O2 2O2 2O2 
      

Gambar teknik Otomotif  4 1O1 1O1 1O1 1O1 
                                              

Pekerjaan Dasar Teknik 

Otomotif 
5 

       

1O2 1O2 1O2 
                                    

1O2 1O2 
  

54 Saeful Amin, S. Kom 
Pemrograman Berbasis  

Objek 
16 16 2PL1 2PL1 2PL1 2PL1 2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 

  

2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 
                

2PL1 2PL1 2PL1 2PL1 
                

 

 

 
 

55 

 

 

 

 
Andriyani Heryani, S.Kom 

Sistem Komputer  2 
 

 

 
 

38 

        

1K2 1K2 
                                        

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
16 

                           

3K2 3K2 3K2 3K2 3K2 3K2 3K2 3K2 
 

3K1 3K1 3K1 3K1 
    

3K1 3K1 3K1 3K1 
  

Pemodelan Perangkat  

Lunak 
8 

                    

2PL1 2PL1 2PL1 2PL1 
                

2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 
      

Teknologi Layanan  

Jaringan 
12 2K2 2K2 2K2 2K2 2K2 2K2 

       

2K1 2K1 2K1 2K1 2K1 2K1 
                               



 

 

 

 

 
56 

 

 

 

 

 
Sri Wahyuni, S.Kom 

Simkomdig 6 
 

 

 

 

 
37 

      

1A1 1A1 1A1 
                                

1M1 1M1 1M1 
           

Sistem Komputer  4 
        

1PL2 1PL2 
        

1PL1 1PL1 
                              

Pemrograman Dasar  6 
                              

1K1 1K1 1K1 1K2 1K2 1K2 
              

Administrasi Infrastruktur  

Jaringan 
6 

                                            

2K1 2K1 2K1 2K1 2K1 2K1 

Komputer dan Jaringan  

Dasar 
15 1PL2 1PL2 

        

1PL1 1PL1 1PL1 1PL1 1PL1 
 

1PL2 1PL2 1PL2 
 

1K1 1K1 1K1 1K1 1K1 
                         

 

 
 

57 

 

 
 

Arif Fahrudin, S.Kom 

Basis Data 8 
 

 
 

40 

             

2PL1 2PL1 2PL1 2PL1 
   

2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 
                          

Pemrograman Dasar  6 
          

1PL2 1PL2 1PL2 
                        

1PL1 1PL1 1PL1 
          

Pemrograman Web dan 

Perangkat Bergerak 
26 

    

3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 
              

3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 
   

3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 
   

 

 
 

58 

 

 
 

Lukman Adyana, S.Kom 

Pemrograman Web dan 

Perangkat Bergerak 
16 

 

 
 

40 

    

2PL1 2PL1 
                  

2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 
     

2PL1 2PL1 2PL1 2PL1 2PL1 2PL1 
    

2PL2 2PL2 2PL2 
   

Basis Data 8 
          

3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 
                                

Pemrograman Berbasis  

Objek 
16 3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 

                

3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 
      

3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 
      

3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 
      

 

 
 

59 

 

 
 

Jatnika Hadi, S.Ds 

Dasar Design Grafis  12 
 

 
 

34 

                    

1PL1 1PL1 1PL1 1PL2 1PL2 1PL2 
                  

1K1 1K1 1K1 1K2 1K2 1K2 

Simkomdig 6 
                

1M2 1M2 1M2 
                     

1M3 1M3 1M3 
       

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
16 

    

3PL2 3PL2 3PL2 3PL2 
  

3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 3PL2 3PL2 
          

3PL1 3PL1 3PL1 3PL1 
       

3PL2 3PL2 
           

 

60 

 

Kuryanto Adi, S.Kom 

Administrasi Sistem 

Jaringan 
16 

 

40 

      

3K2 3K2 3K2 3K2 
    

3K2 3K2 3K2 3K2 
        

3K1 3K1 3K1 3K1 3K1 3K1 3K1 3K1 
                

Administrasi Infrastruktur  

Jaringan 
24 3K1 3K1 3K1 3K1 3K1 3K1 

    

3K1 3K1 3K1 
       

2K2 2K2 2K2 2K2 2K2 2K2 
         

3K2 3K2 3K2 3K2 3K2 3K2 3K2 3K2 3K2 
      

 

 
 

61 

 

 
 

Ahmad Sajidin, S.Kom 

Teknologi Jaringan  

Berbasis Luas (WAN) 
12 

 

 
 

40 

2K1 2K1 2K1 2K1 
    

2K1 2K1 2K2 2K2 2K2 2K2 2K2 2K2 
                                  

Teknologi Layanan  

Jaringan 
16 

    

3K2 3K2 
            

3K2 3K2 3K1 3K1 3K1 3K1 
                

3K1 3K1 3K1 3K1 3K2 3K2 3K2 3K2 
  

Administrasi Sistem 

Jaringan 
12 

                        

2K1 2K1 2K2 2K2 2K2 2K2 
    

2K2 2K2 2K1 2K1 2K1 2K1 
          

 

 
 

62 

 

 
 

Ade Aziz Muslim, S.Kom 

Sistem Komputer  2 
 

 
 

31 

          

1K1 1K1 
                                      

Simkomdig 24 1K1 1K1 1K1 1K2 1K2 1K2 1PL1 1PL1 1PL1 
   

1O2 1O2 1O2 
     

1PL2 1PL2 1PL2 
   

1M4 1M4 1M4 
    

1A2 1A2 1A2 
 

1O1 1O1 1O1 
          

Komputer dan Jaringan  

Dasar 
5 

                       

1K2 1K2 1K2 
                 

1K2 1K2 
     

 

63 

 

Lani Lusiany, M.Pd. 

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
7 

 

14 

                              

2A2 2A2 2A2 2A2 2A2 2A2 2A2 
             

Prakt. APD,APJ, Mnf 7 3A1 3A1 3A1 3A1 3A1 3A1 3A1 
                                           

 

64 

 

Dwi Astuti, S.Pd 

Akuntansi Keuangan  12 
 

24 

2A1 2A1 2A1 2A1 2A1 2A1 
    

2A2 2A2 2A2 2A2 2A2 2A2 
                                  

Praktikum Akuntansi  

Lembaga 
12 

                    

3A1 3A1 3A1 3A1 
  

2A2 2A2 2A2 2A2 
      

3A2 3A2 3A2 3A2 
          

 

 
 

65 

 

 
 

Sayunah, S.Akun. 

Prakt. APD,APJ, 

Manufaktur 
12 

 

 
 

25 

                    

2A2 2A2 2A2 2A2 2A2 2A2 
    

2A1 2A1 2A1 2A1 2A1 2A1 
              

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
8 

               

3A1 3A1 3A1 3A1 3A1 
                          

3A1 3A1 3A1 
 

Komputer Akuntansi  5 
                                        

2A1 2A1 2A1 2A1 2A1 
     

 

66 

 

Fiqih Kartika, SE 

Komputer Akuntansi  15 
 

27 

2A2 2A2 2A2 2A2 2A2 
     

3A1 3A1 3A1 3A1 3A1 
                            

3A2 3A2 3A2 3A2 3A2 
  

Adm.Pajak 12 
     

2A2 2A2 2A2 
                   

2A1 2A1 2A1 3A1 3A1 3A1 
       

3A2 3A2 3A2 
       



 

 
 

67 

 

 
 

Lia Ahmalia Mahmumah,SE 

Akunt. Keuangan 12 
 

 
 

26 

                                  

3A2 3A2 3A2 3A2 3A2 3A2 
     

3A1 3A1 3A1 3A1 3A1 3A1 
    

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
8 

       

3A2 3A2 3A2 
              

3A2 3A2 3A2 3A2 3A2 
                     

Spreadsheet 6 
          

1A2 1A2 1A2 
       

1A1 1A1 1A1 
                           

 

 

 
 

68 

 

 

 

 
Maila Ni'amasshodiqoh, S.Pd 

Etika Profesi  4 
 

 

 
 

22 

                       

1A1 1A1 
                      

1A2 1A2 
 

Akuntansi Dasar  10 
  

1A2 1A2 
         

1A2 1A2 1A2 
                        

1A1 1A1 1A1 1A1 1A1 
     

Ekonomi Bisnis  4 
        

1A1 1A1 
      

1A2 1A2 
                                

Praktikum Akuntansi  

Lembaga 
4 

                                    

2A1 2A1 2A1 2A1 
          

 

 

 
 

69 

 

 

 

 
Iin Mutmainah, S.E  

Perbankan Dasar  6 
 

 

 
 

24 

                                    

1A2 1A2 1A2 
      

1A1 1A1 1A1 
  

Administrasi Umum 4 1A2 1A2 
                          

1A1 1A1 
                    

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
7 

                    

2A1 2A1 2A1 2A1 2A1 2A1 2A1 
                       

Prakt. APD,APJ, Mnf 7 
          

3A2 3A2 3A2 3A2 3A2 3A2 3A2 
                                 

 

70 

 

Rusdani, M.Pd 

Simkomdig 6 
 

14 

1P1 1P1 1P1 
  

1P2 1P2 1P2 
                                          

Teknologi Perkantoran 8 
                                        

1P2 1P2 1P2 1P2 
  

1P1 1P1 1P1 1P1 

71 Isnainarti, S.Pd 
Otomatisasi dan Tata 

Kelola Keuangan 
24 24 2P2 2P2 2P2 2P2 2P2 2P2 

    

2P1 2P1 2P1 3P1 3P1 3P1 
           

2P1 2P1 2P1 
          

3P1 3P1 3P1 
 

3P2 3P2 3P2 3P2 3P2 3P2 

 

 

 
 

72 

 

 

 

 
Hotmaida Pasaribu. S.Pd 

Korespondensi 10 
 

 

 
 

26 

1P2 1P2 1P2 1P2 1P2 1P1 1P1 1P1 1P1 1P1 
                                        

Kearsipan 8 
                          

1P1 1P1 
      

1P1 1P1 
        

1P2 1P2 1P2 1P2 
  

Administrasi Umum 4 
          

1P1 1P1 
          

1P2 1P2 
                          

Ekonomi Bisnis  4 
            

1P1 1P1 
      

1P2 1P2 
                            

 

73 

 

Rd. Ahmad Bulkini, S.IKom 

Otomatisasi Tata Kelola 

Humprot 
24 

 

31 

   

2P1 2P1 2P1 2P1 2P1 2P1 
    

2P2 2P2 2P2 2P2 2P2 2P2 
 

3P1 3P1 3P1 
   

3P2 3P2 3P2 
 

3P2 3P2 3P2 
            

3P1 3P1 3P1 
  

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
7 

                                 

2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 2PL2 
          

 

74 

 

Mustikawati, S.Pd 

PPKN 10 
 

36 

  

1M3 1M3 
      

2A1 2A1 
                  

2P2 2P2 
  

3PL1 3PL1 
        

2PL1 2PL1 
    

Otomatisasi Tata Kelola 

Kepegawaian 
26 

    

3P2 3P2 3P2 3P2 3P2 
    

2P1 2P1 2P1 2P1 2P1 2P1 
    

3P1 3P1 3P1 3P1 3P1 3P1 3P1 
        

3P2 3P2 2P2 2P2 2P2 2P2 
   

2P2 2P2 
 

75 Alfenti Debyan Pratiwi, S.Pd 
Otomatisasi Tata Kelola 

Sarpras 
24 24 

    

3P1 3P1 3P1 3P1 3P1 3P1 2P2 2P2 2P2 
       

3P2 3P2 3P2 3P2 3P2 3P2 
           

2P2 2P2 2P2 
  

2P1 2P1 2P1 2P1 2P1 2P1 
  

 

 
 

76 

 

 
 

Mujiyanto, S.Pd 

Teknik Pemesinan Bubut  7 
 

 
 

18 

2M6 2M6 2M6 2M6 2M6 2M6 2M6 
                                           

Produk Kreatif dan 

Ke wirausahaan 
7 

       

2M6 2M6 2M6 
                    

2M6 2M6 2M6 2M6 
                

Gambar Teknik  

Manufaktur 
4 

                                              

2M6 2M6 2M6 2M6 

 

77 

 

Vianny Intan Prati wi, S.Pd 

MATEMATIKA 8 
 

14 

1O2 1O2 1O2 1O2 
                                        

1O1 1O1 1O1 1O1 
  

FISIKA 6 
                        

1O1 1O1 1O1 
      

1O2 1O2 1O2 
              

78 Tri Agung Santoso, S.Pd PAK 18 18 3 TEKNOLOGI 
    

3P3 
  

3 AKL & OTKP 
       

2 TEKNOLOGI 
       

2 AKL & OTKP 
       

1 TEKNOLOGI 
    

1 AKL & OTKP 

T o t a l 2102 43 43 43 43 44 44 44 44 42 31 44 44 44 45 44 44 43 44 39 29 44 44 44 44 43 43 43 44 39 27 44 44 44 43 43 43 44 43 40 30 44 44 44 44 43 43 42 41 28 19 



 

 
 
NO. 

 

NAMA GURU 

 

SUB LINGKUP KERJA 

JAM TM SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT 

PAR TOT 

U
P

A
C

A
R

A
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

T
a
d

a
ru

s
 /

 L
it

e
ra

si
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

T
a
d

a
ru

s
 /

 L
it

e
ra

si
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

T
a
d

a
ru

s
 /

 L
it

e
ra

si
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

T
a
d

a
ru

s 
/ 

L
it

e
ra

si
 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 

1 Dadang Kurniawan, S.Pd Koordinator BP/BK 24 24 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
          

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 Farida Noviyanti, S.Pd Teknik Pemesinan  24 24 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
          

 
3 

 
Ruri Mulinda, S.Pd 

Teknik Kendaraan Ringan 

Dan Rekaya Perangkat 

Lunak 

 
24 

 
24 

           

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 
 

√ 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

4 Mia Gusmaniar, S.Pd Teknik Komputer Jaringan 24 24 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
          

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

 
5 

 
Farrah Arum Prati wi,S.Pd 

Otomatisasi Tata Kelola 

Perkantoran dan Akuntansi 

Keuangan Lembaga  

 
24 

 
24 

          

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
 

√ 

 
√ 

 
√ 

 
√ 

 
√ 

 
√ 

 
√ 

 
√ 

 
√ 

 
√ 

 

Jam Tatap Muka Pembelajaran 

 

 

 

 

 

 

 

 

` 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kragilan, 12 Juli 2021 

Kepala UPT SMK Negeri 1 Kragilan 

 
NIP. 19760922 200801 1 004 

 

 

 

 

 
ADI MARYADI, M.Pd 

SENIN SELASA, RABU, KAMIS JUMAT 

Upacara 07.15 - 08.00 Tadarus/Literasi 07.15 - 07.30 Tadarus/Literasi 07.15 - 07.30 

1 
 

08.00 - 08.40 1 
 

07.30 - 08.15 1 
 

07.30 - 08.15 

2 
 

08.40 - 09.20 2 
 

08.15 - 09.00 2 
 

08.15 - 09.00 

3 
 

09.30 - 10.15 3 
 

09.00 - 09.45 3 
 

09.00 - 09.45 

Istirahat 10.15 - 10.30 4 
 

09.45 - 10.30 Istirahat 09.45 - 10.00 

4 
 

10.30 - 11.15 Istirahat 10.30 - 10.45 4 
 

10.00 - 10.45 

5 
 

11.15 - 12.00 5 
 

10.45 - 11.30 5 
 

10.45 - 11.30 

Ishoma 12.00 - 12.45 6 
 

11.30 - 12.15 Ishoma 11.30 - 13.00 

6 
 

12.45 - 13.30 Ishoma 12.15 - 13.00 6 
 

13.00 - 13.45 

7 
 

13.30 - 14.15 7 
 

13.00 - 13.45 7 
 

13.45 - 14.30 

8 
 

14.15 - 15.00 8 
 

13.45 - 14.30 8 
 

14.30 - 15.15 

9 
 

15.00 - 15.45 9 
 

14.30 - 15.15 9 
 

15.15 -16.00 

10 
 

15.45 - 16.30 10 
 

15.15 - 16.00 10 
 

16.00 - 16.45 

 


